ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СУРГУТСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УЛЬТ-ЯГУНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА

ул. 35 лет Победы 1/1, с.п. Ульт-Ягун, Сургутский район, Тюменская область, Ханты-Мансийский
автономный округ- Югра, 628430 Тел/факс (3462) 738-234 Email: ult-sosh@yandex.ru

«02» сентября 2024 г. № 696

ПРИКАЗ
«Об утверждении стоимости платных услуг»

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Постановления Российской
Федерации от 15.09.2020 № 1441 «Об утверждении правил оказания платных
образовательных услуг», Постановления администрации Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 24.05.2017 № 1554-нпа «Об
утверждении Положения об установлении тарифов на платные услуги
(работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными учреждениями
Сургутского района», Постановления администрации Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 17.12.2019 № 5024 «Об
утверждении методических рекомендаций по формированию тарифов на
услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными
учреждениями Сургутского района», постановления администрации
Сургутского района Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от
24.08.2023 № № 2274-нпа «Об установлении предельных максимальных
тарифов на платные услуги, предоставляемые муниципальными
образовательными учреждениями Сургутского района и признании
утратившим силу постановления администрации Сургутского района от
25.08.2022 №№ 3286-нпа»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость на платные услуги с 02.09.2024г., оказываемые
МБОУ «Ульт-Ягунская СОШ», согласно приложения.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Н.Н. Астапенко

mailto:ult-sosh@yandex.ru

Приложение
к приказу от «02» сентября 2024г. № 696

СТОИМОСТЬ
на платные услуги оказываемые МБОУ «Ульт-Ягунская СОШ»

№
п/п

Наименование услуги (работы) Параметры услуги (работы) Тариф
(за 1 занятие),

руб.
1. Проведение занятий по

дополнительной общеразвивающей
программе «Подготовка детей
дошкольного возраста к обучению в
школе"

1 занятие на 1 занимающегося
продолжительностью до 1 часа в
группе численностью до 5 человек

370,00

1 занятие на 1 занимающегося
продолжительностью до 1 часа в

группе численностью до 10 человек

240,00

1 занятие на 1 занимающегося
продолжительностью до 1 часа в

группе численностью до 15 человек

175,00
2. Проведение занятий по

дополнительной общеразвивающей
программе «САМоподготовка"

СТОИМОСТЬ
на платные услуги оказываемые МБОУ «Ульт-Ягунская СОШ»

для обучающихся льготной категории

№
п/п

Наименование услуги (работы) Параметры услуги (работы) Тариф
(за 1 занятие),

руб.
1. Проведение занятий по

дополнительной общеразвивающей
программе «Подготовка детей
дошкольного возраста к обучению в
школе"

1 занятие на 1 занимающегося
продолжительностью до 1 часа в
группе численностью до 5 человек

350,00

1 занятие на 1 занимающегося
продолжительностью до 1 часа в

группе численностью до 10 человек

192,00

2. Проведение занятий по
дополнительной общеразвивающей
программе «САМоподготовка"

1 занятие на 1 занимающегося
продолжительностью до 1 часа в

группе численностью до 15 человек

140,00

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СУРГУТСКИЙ РАЙОН
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖД